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Ympdristokalusteet

T600600 Penkki
Tuotetiedot

Pituus

Leveys
Korkeus
Istumakorkeus
Perustus

Hiilijalanjalki

1940 mm

800 mm

830 mm

510 mm

vapaasti seisova,
saatavilla maa-ankkurit
Kyllastetty: 69,87 kg CO2e
Maalattu: 63,65 kg CO2e

Materiaalit

Puuosat AB-luokka, kestopuu
Metalliosat Jauhemaalattu terds

Metalliosien vakiovarit RAL9005, RAL7024,
RAL7040. Erikoisvarit RAL-kartan mukaan.




